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Selskab 

Hjarl Holding ApS 

Thorvaldsensvej 13, 3. tv 

1871 Frederiksberg C 

 

Hjemstedskommune: Frederiksberg 

CVR-nummer: 39134543 

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  

 

Direktion 

Hjarl Kallesøe 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Søborg 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Generatorvej 8D 

2860 Søborg 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Hjarl Hol-

ding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Frederiksberg C, 22. april 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Hjarl Kallesøe   

 

Revision af årsrapport 

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge en ikke 

revideret årsrapport. 

 

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke revi-

deres. 

 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 

den 22. april 2022 

 

 

Hjarl Kallesøe 

Dirigent 
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Til kapitalejeren i Hjarl Holding ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Hjarl Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Søborg, 22. april 2022 

 

Dansk Revision Søborg 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14649905 

 

 

 

Michael Wienberg 

Registreret revisor 

mne18012 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og anden inve-

steringsvirksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses som forventet. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre eksterne omkostninger  -12.420  -6 

  Resultat før finansielle poster  -12.420  -6 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -40.000  0 

  Indtægter af andre kapitalandele  0  1.308 

  Finansielle omkostninger  -7.328  -14 

  Resultat før skat  -59.747  1.288 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  -59.747  1.288 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  114.400  113 

  Overført resultat  -174.147  1.175 

  Resultatdisponering i alt  -59.747  1.288 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

2  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0  0 

  Andre værdipapirer og kapitalandele  0  0 

  Finansielle anlægsaktiver  0  0 

       

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  650.000  0 

  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0  82 

  Tilgodehavender  650.000  82 

       

  Likvide beholdninger  703.592  1.444 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.353.592  1.526 

       

  Aktiver i alt  1.353.592  1.526 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  1.183.785  1.358 

  Foreslået udbytte  114.400  113 

  Egenkapital i alt  1.348.185  1.521 

       

  Anden gæld  5.000  5 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  407  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  5.407  5 

       

  Gældsforpligtelser i alt  5.407  5 

       

  Passiver i alt  1.353.592  1.526 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  50  1.358  113  1.521 
Udbetalt udbytte  0  0  -113  -113 
Årets resultat  0  -174  114  -60 

Egenkapital ultimo  50  1.184  114  1.348 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har ingen ansatte udover direktion. 
 

2 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Tilgang i årets løb  40.000  0 

  Kostpris 31. december  40.000  0 
       
  Årets resultatandel  -40.000  0 
  Værdireguleringer 31. december  -40.000  0 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  0  0 

       
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel 
Moving Feet ApS Hørsholm 100%       

  

 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Moving Feet ApS. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Moving Feet ApS for danske selskabsskatter og kilde-

skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-

skatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0  pr. 31. december 2021. Eventuelle senere 

korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties 

vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 
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Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 
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Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regn-

skabsmæssige indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regn-

skabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabs-

mæssige indre værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forplig-

telse til at dække disse virksomheders underbalance. 

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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IP: 176.23.xxx.xxx
2022-04-26 06:25:35 UTC

Michael Wienberg
Registreret revisor
Serienummer: CVR:14649905-RID:20808335
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-04-26 06:28:27 UTC
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 kily5m8GwEjWlnivDeZNyp4a3E1kNVfZYy84shKMOnA=


 
H+jtrLJgrVQcKjleR9BHqevo+QdeoMnYNnTgd+5xVtYwr0wWhvNXvnCkQ/YZdKjGbcH4DcLF3fk6
xopcaM8TqenqImMDBE4WigYOT0E6EjxltoBIxTOK0ISyQ/x7xl6Pys0Aa3XquPXGgmZdMqwvBUMu
XV0qO/7Ojmd+R3io56uePiuGHkZfwrOG9Xv1BeQS9Etej5GL8t5YMw0x/RgT5QqiRhp5UflTAWV0
dII8zI5TpuVGAXdY0BYfn1/y+37uZv+xJKpXasf6ZjBMBwodH3ZkQwt67pXqSQfOr+UGglpflNv5
6FNVBeyuDS0zk/IdhJfZAKtgRVojw5l0s1ZNaQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTI1NzU3NTQ=
  document_digests 
  _challenge VEFBOFotVEI2RlMtVVhVRkMtU1ZCUzYtNTVZQlMtSFoxREg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAwNjoyNToxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 kily5m8GwEjWlnivDeZNyp4a3E1kNVfZYy84shKMOnA=


 
H+jtrLJgrVQcKjleR9BHqevo+QdeoMnYNnTgd+5xVtYwr0wWhvNXvnCkQ/YZdKjGbcH4DcLF3fk6
xopcaM8TqenqImMDBE4WigYOT0E6EjxltoBIxTOK0ISyQ/x7xl6Pys0Aa3XquPXGgmZdMqwvBUMu
XV0qO/7Ojmd+R3io56uePiuGHkZfwrOG9Xv1BeQS9Etej5GL8t5YMw0x/RgT5QqiRhp5UflTAWV0
dII8zI5TpuVGAXdY0BYfn1/y+37uZv+xJKpXasf6ZjBMBwodH3ZkQwt67pXqSQfOr+UGglpflNv5
6FNVBeyuDS0zk/IdhJfZAKtgRVojw5l0s1ZNaQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTI1NzU3NTQ=
  document_digests 
  _challenge VEFBOFotVEI2RlMtVVhVRkMtU1ZCUzYtNTVZQlMtSFoxREg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAwNjoyNToxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 ZcNKTGQ015SinCaT8JUqkz+4VdJGJKLpX7CHAtGwGHg=


 
LAi08NQOospwAckiKPunx5Qr5aBWdqJJnb+lS/5PVqrRT+b+57QOAt5PosZqmP+nwvevGq/SPFR7
0SRWucpXoiVhH8yu+gKpJoYbOpVJsucJS2tCCCkSdvpYCaUs/7DkLB2LmmfqZ82fN3aJteB4qYwW
e1jApRJ/DTlKwQoMRxC50pOfMp+OBALH3MnYo6q/tKi78ThRJCBvSWL9ohB/Snib7uCDUhg1t3hx
VP/c9Gfg6GQGfdHWTM3q/fSVO94wJhMiBzP1iyaxVfe3CPPYmVGZtlI1imZY6p5UHhBSfhfu9stQ
H6l3iqxOUDmKznKgmv8awdosoFA6yk5sJf3fBg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMU56VTNOVE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VUZsRE1qUXRTa1pSU1ZvdFJVRXhUazB0TmpaRU5FRXROVEJaVTFBdE0wVlJXbGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAyNiAwODoyODoxOSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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 ========================= ================== =============== =========================================================================================================================================== 
  Time                      Name               IP              Activity                                                                                                                                   
 ========================= ================== =============== =========================================================================================================================================== 
  2022-04-25 09:55:08 UTC   Michelle Nilsson   188.120.68.54   The document was created                                                                                                                   
  2022-04-25 09:55:09 UTC   Michelle Nilsson   188.120.68.54   A signing link was activated for "Michael Wienberg"                                                                                        
  2022-04-25 09:55:09 UTC   Michelle Nilsson   188.120.68.54   A signing link was activated for "Hjarl Kallesøe"                                                                                          
  2022-04-25 09:55:11 UTC   Michelle Nilsson                   A signing request email was sent to "Hjarl Kallesøe" at "hjarl80@gmail.com"                                                                
  2022-04-25 09:59:38 UTC   Hjarl Kallesøe     104.28.31.10    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-04-25 12:03:55 UTC   Hjarl Kallesøe     66.102.9.33     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-04-25 12:03:58 UTC   Hjarl Kallesøe     66.102.9.33     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-04-26 06:19:24 UTC   Hjarl Kallesøe     66.102.9.52     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-04-26 06:19:34 UTC   Hjarl Kallesøe     176.23.91.201   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-04-26 06:24:00 UTC   Penneo system      176.23.91.201   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-04-26 06:25:35 UTC   Hjarl Kallesøe     176.23.91.201   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør                                     
  2022-04-26 06:25:36 UTC   Michelle Nilsson                   A signing request email was sent to "Michael Wienberg" at "mw@danskrevision.dk"                                                            
  2022-04-26 06:27:55 UTC   Michael Wienberg   188.120.68.54   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-04-26 06:28:01 UTC   Penneo system      188.120.68.54   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-04-26 06:28:27 UTC   Penneo system      188.120.68.54   The document signing process was completed                                                                                                 
  2022-04-26 06:28:27 UTC   Michael Wienberg   188.120.68.54   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
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